令和４年７月 26日

保護者様

愛媛県立宇和島南中等教育学校 ＰＴＡ事務局

第２回ＰＴＡ役員会について（御報告）

 盛夏の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の教育並びにＰＴＡ活動に対

して格別の御協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、７月 11日（月）に第２回ＰＴＡ役員会を実施し、下記の項目について協議等を行いましたの

で御報告いたします。

今後とも、御協力いただきますようよろしくお願い申し上げます。

記

１ 開会行事

     学校長あいさつ

     日程説明

   専門委員決定（進路指導・生活指導・保健体育・人権・広報）

2 分 科 会

     進路指導・生活指導・保健体育・人権・広報の各委員会   ※ 体育館各所

3 全 体 会

  ・各専門委員会報告

    進路指導：昨年度の進路状況

    生活指導：夏祭りの夜回りを廃止

    保健体育：体育祭時の駐車場整備のお願い

    人  権：人権意識の向上と人権だよりのコメント依頼

    広  報：ＰＴＡ新聞の記事作成以来

    ・ＰＴＡ研修会について

愛媛大学・高知大学・高知県立大学・高知工科大学などに連絡をさせていただいたが、実施で

きない状況が多く、実りが少ないように感じられたため、今年も中止となりました。

  ・退任三役(５名)への感謝状贈呈（参加者２名）

    ・その他

    体育祭観覧に関する現状報告